
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН» 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 июня 2022 года № 137

О признании утративш им силу решения К уйбы ш евского Районного  
Собрания от 14.03.2006г. № 123 «О положении «О резервном фонде 

администрации муниципального «К уйбы ш евский район»

В соответствии с п. 1 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 N131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 38, 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
Куйбышевское Районное Собрание РЕШИЛО:

1. Решение Куйбышевского Районного Собрания от 14.03.2006г. №123 «О 
положении «О резервном фонде администрации муниципального «Куйбышевский 
район» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах 
массовой информации.

Глава
муниципального района 
«Куйбышевский район» А.А. Архипов


